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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 104481 DI RUSSO FABIO1 CLUB SCHERMA ROMA19/06/69

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ2 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/04/69

 106179 PERSICHETTI LORENZO3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO26/10/73

 117530 VIGILIANO VINCENZO4 CENTRO SCHERMA LATINA31/01/70

 684748 RICHIARDI LORENZO5 CLUB SCHERMA TORINO24/01/75

 107375 BARONE MARCO6 CDS LIGURIA GENOVA21/06/73

 104467 ALBANO ADRIANO7 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN16/10/76

 138454 CICOIRA MARIO8 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 634476 GAVA MAURO9 LAME GIALLO BLU - TREVISO29/05/78

 657807 MARIOTTO DAVY10 LAME GIALLO BLU - TREVISO18/05/69

 677721 DALL'O DENIS11 SCHERMA DOLOMITI10/06/74

 667284 CAMERIN ANTONIO12 LAME GIALLO BLU - TREVISO23/04/74

 655938 LECCESE FRANCESCO13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO11/02/70

 663188 GRANDINI ALBERTO14 SCHERMA DOLOMITI09/05/69

 671788 GUIDA ALESSANDRO15 SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO28/05/74

 666313 NANI MAURIZIO16 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 685030 RONDINA FRANCESCO17 CLUB SCHERMA ROMA07/12/76

 623326 LUCREZI GINO18 FRASCATI SCHERMA07/01/69

 664360 FERRARI ANDREA19 CLUB SCHERMA ROMA10/11/72

 666668 MUNARO CARLO20 SCHERMA DOLOMITI01/09/73
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Campionati Italiani Master IND.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO Qualificato 1,00  17  20  3 1 1  1

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 1,00  16  20  4 2 2  2

 634476 GAVA MAURO TVLAM Qualificato 1,00  10  20  10 3 3  3

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCS Qualificato 0,75  11  17  6 4 4  4

 104481 DI RUSSO FABIO RMCS Qualificato 0,75  9  15  6 5 5  1

 107375 BARONE MARCO GELIG Qualificato 0,75  6  18  12 6 6  3

 104467 ALBANO ADRIANO MIPIT Qualificato 0,75  6  16  10 7 7  4

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,75  5  15  10 8 8  2

 657807 MARIOTTO DAVY TVLAM Qualificato 0,50 -1  12  13 9 9  2

 677721 DALL'O DENIS BLDOL Qualificato 0,50 -2  12  14 10 10  3

 667284 CAMERIN ANTONIO TVLAM Qualificato 0,50 -3  13  16 11 11  4

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,25 -2  14  16 12 12  3

 663188 GRANDINI ALBERTO BLDOL Qualificato 0,25 -4  12  16 13 13  4

 117530 VIGILIANO VINCENZO LTGGS Qualificato 0,25 -4  11  15 14 14  1

 671788 GUIDA ALESSANDRO TOGAM Qualificato 0,25 -7  11  18 15 15  2

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,25 -8  9  17 16 16  1

 685030 RONDINA FRANCESCO RMCS Qualificato 0,25 -10  8  18 17 17  4

 623326 LUCREZI GINO RMFRC Qualificato 0,25 -14  5  19 18 18  1

 664360 FERRARI ANDREA RMCS Qualificato 0,00 -12  8  20 19 19  3

 666668 MUNARO CARLO BLDOL Qualificato 0,00 -13  7  20 20 20  2

 102170 CAGGIANI FILIPPO MIPIT Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 672001 DI PAOLO MARCO ANCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Fioretto maschile 16:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LUCREZI GINO 623326 0 0 0 V  0,250 -14  5RMFRC

 2 PERSICHETTI LORENZO 106179 V V V V  1,000  17  20PICIO

 3 VIGILIANO VINCENZO 117530 V 3 1 2  0,250 -4  11LTGGS

 4 DI RUSSO FABIO 104481 V 0 V V  0,750  9  15RMCS

 5 NANI MAURIZIO 666313 4 0 V 0  0,250 -8  9BLDOL

 2Girone N.

 1 MUNARO CARLO 666668 0 2 2 0 3  0,000 -13  7BLDOL

 2 DI PAOLO MARCO 672001 A A A A A  0,000  0  0ANCS

 3 MARIOTTO DAVY 657807 V 0 0 2 V  0,500 -1  12TVLAM

 4 CICOIRA MARIO 138454 V 0 V 0 V  0,750  5  15UDFDL

 5 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 V 0 V V V  1,000  16  20MIPIT

 6 GUIDA ALESSANDRO 671788 V 0 1 3 2  0,250 -7  11TOGAM

 3Girone N.

 1 GAVA MAURO 634476 V 0 V V V  1,000  10  20TVLAM

 2 LECCESE FRANCESCO 655938 4 0 3 V 2  0,250 -2  14PICIO

 3 CAGGIANI FILIPPO 102170 A A A A A  0,000  0  0MIPIT

 4 BARONE MARCO 107375 3 V 0 V V  0,750  6  18GELIG

 5 FERRARI ANDREA 664360 3 1 0 2 2  0,000 -12  8RMCS

 6 DALL'O DENIS 677721 0 V 0 2 V  0,500 -2  12BLDOL

 4Girone N.

 1 ALBANO ADRIANO 104467 V 1 V V  0,750  6  16MIPIT

 2 RONDINA FRANCESCO 685030 0 0 3 V  0,250 -10  8RMCS

 3 RICHIARDI LORENZO 684748 V V V 2  0,750  11  17TOCS

 4 CAMERIN ANTONIO 667284 4 V 0 v4  0,500 -3  13TVLAM

 5 GRANDINI ALBERTO 663188 1 3 V 3  0,250 -4  12BLDOL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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16:41Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73  106179 11 PICIOSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 52 MIPITSI

BARONE MARCO 21/06/73  107375 83 GELIGSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 94 TOCSSI

ALBANO ADRIANO 16/10/76  104467 125 MIPITSI

GAVA MAURO 29/05/78  634476 276 TVLAMSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 337 UDFDLSI

VIGILIANO VINCENZO 31/01/70  117530 348 LTGGSSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 359 BLDOLSI

DI PAOLO MARCO 21/01/75  672001 4710 ANCSSI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655938 4811 PICIOSI

GRANDINI ALBERTO 09/05/69  663188 5612 BLDOLSI

CAMERIN ANTONIO 23/04/74  667284 5713 TVLAMSI

MARIOTTO DAVY 18/05/69  657807 5814 TVLAMSI

DALL'O DENIS 10/06/74  677721 6215 BLDOLSI

MUNARO CARLO 01/09/73  666668 9516 BLDOLSI

DI RUSSO FABIO 19/06/69  104481 11017 RMCSSI

FERRARI ANDREA 10/11/72  664360 11418 RMCSSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 12219 RMFRCSI

GUIDA ALESSANDRO 28/05/74  671788 12420 TOGAMSI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69  102170 13021 MIPITSI

RONDINA FRANCESCO 07/12/76  685030 14022 RMCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

16:41Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI PAOLO MARCO 21/01/75 672001  47ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

DALL'O DENIS 10/06/74 677721  62BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

GRANDINI ALBERTO 09/05/69 663188  56SI

MUNARO CARLO 01/09/73 666668  95SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  35SI

BARONE MARCO 21/06/73 107375  8GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

VIGILIANO VINCENZO 31/01/70 117530  34LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

ALBANO ADRIANO 16/10/76 104467  12MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69 102170  130SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  5SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655938  48PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73 106179  1SI

DI RUSSO FABIO 19/06/69 104481  110RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FERRARI ANDREA 10/11/72 664360  114SI

RONDINA FRANCESCO 07/12/76 685030  140SI

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  122RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  9TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GUIDA ALESSANDRO 28/05/74 671788  124TOGAM-SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO SI

CAMERIN ANTONIO 23/04/74 667284  57TVLAM-LAME GIALLO BLU - TREVISO SI

GAVA MAURO 29/05/78 634476  27SI

MARIOTTO DAVY 18/05/69 657807  58SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  33UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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